
Zesilovač signálu detektorů pro systémy

Intelliguard

Popis 

Zařízení  slouží  pro  zesílení  signálů
vysílaných  příliš  vzdálenými  detektory
zabezpečovacího systému Intelliguard.  Lze
tak  zvýšit  dosah  detektorů  a  rozšířit
zabezpečovanou  oblast.  Zesilovač  signálu
se montuje do blízkosti detektorů, u kterých
chceme  zvýšit  dosah.  Detektor  předává
informaci o aktivaci zesilovači signálu a ten
ji  zpracuje,  zesílí  a  odešle  k  centrální
jednotce.  Zařízení je  kompatibilní  pouze s

detektory  zabezpečovacího  systému  Intelliguard.  Před  vlastním  použitím  zesilovače  signálu  je
nutno jednotlivé detektory naučit do zesilovače. Bez tohoto naučení nebudou detektory zesilovány.

Zapojení

Zesilovač signálu nainstalujte nejlépe do místa přibližně
stejně  vzdáleného od  všech  detektorů,  které  potřebujete
zesílit.  Nikdy  neumisťujte  zesilovač  na  velké  kovové
předměty nebo do jejich bezprostřední blízkosti. Snižuje
se  tak  citlivost  zesilovače.  Pro  montáž  platí  obdobná
pravidla jako pro ostatní bezdrátové komponenty. 
Přiveďte napájení od adaptéru a připojte jej do konektoru
5. Drát vyčnívající na pravé straně připevněte na podklad
vertikálně  (nepoužívejte  kovové  příchytky,  jedná  se  o
přijímací anténu zesilovače). Vytáhněte vysílací anténu 6 a
ujistěte  se,  že  svítí  kontrolka  napájení  3.  Tímto  je
zesilovač  signálu  připraven  k  naučení  detektorů  a
provozu.

Naučení detektorů

Každý detektor, aby mohl být zesilován, musí být do zesilovače naučen. Stiskněte a podržte tlačítko
4,  dokud nezačne blikat  kontrolka  1.  Nyní  pusťte  tlačítko.  Je aktivován  učící  režim.  Aktivujte
vybraný  detektor.  Aktivací  se  provede  naučení  detektoru  do  zesilovače.  Pro  naučení  dalšího
detektoru operaci opakujte. 
Pokud budete potřebovat vymazat detektory ze zesilovače, stiskněte tlačítko 4 a držte jej, dokud
nepřestane blikat. Tím dojde k vymazání všech detektorů. Jednotlivé detektory nejdou mazat.
Pro zkontrolování, zda byl detektor správně naučen, jej aktivujte a sledujte, zdali po aktivaci dojde
k zablikání kontrolky 2.  Prodleva může být až několik sekund. Zablikání kontrolky 2 znamená
zesílení a odeslání informace o detektoru k centrální jednotce.



Záruka 

Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje poruchu v
době dvou let od zakoupení, zašlete jej na adresu servisu. Je vhodné, předem servis kontaktovat a
závadu konzultovat,  urychlíte  tak  řešení  reklamace.  K reklamaci  vždy přiložte  podrobný popis
závady a váš telefonní kontakt. Záruka na tento výrobek je v délce 2 let od zakoupení u vašeho
obchodníka.  Prodejce ani  výrobce nenese odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným nebo
neodborným použitím či  vzniklé  hrubým zacházením s  výrobkem.  Na takto  vzniklé závady se
nevztahuje záruka.

Informace o likvidaci

Uvedený  symbol  znamená,  že  elektronické  výrobky  jako  tento  a  baterie  v něm
použité nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné
likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty
zdarma.  Další  podrobnosti  si  lze  vyžádat  od  místního  úřadu  nebo  nejbližšího
sběrného místa.

Technické parametry

Napětí: 12V DC
Proud: max. 180mA
Frekvence: 433MHz
Dosah: až 3000m (ve volném prostoru)
Reakce: 3 až 10 sekund
Rozměr: 9 x 9 x 4 cm

Záruční a pozáruční servis

Zabezpečovací systémy a alarmy pro byty a domy

                  Kamerové a přístupové systémy

                  Bezpečnostní technika, osobní ochrana a pepřové spreje

ČIP Trading s.r.o.

Milínská 130

26101 Příbram 3

tel: 318 628 235

obchod@cip.cz

www.cip.cz


